

## ASSOCIAZIONE DIANOVA ONLUS

Sede in: VIALE FORLANINI N.121 - 20024 - GARBAGNATE MILANESE (MI)

Codice fiscale: 97033640158

Partita IVA: 01824880023

## Bilancio al 31/12/2019

	AI 31/12/2020	AI 31/12/2019
<b>STATO PATRIMONIALE ATTIVO</b>		
A) CREDITI V/ASSOCIATIVERSAM. QUOTE	-	-
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) Immobilizzazioni immateriali:		
1) Costi di impianto e di ampliamento	-	-
2) Costi di ricerca, sviluppo, pubblicità e propaganda	-	-
3) Diritti di brevetto e di utilizzazione delle opere dell'ingegno	-	-
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-	-
5) Avviamento	-	-
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	-	-
7) Altre	739.803	732.978
<b>TOTALE Immobilizzazioni immateriali:</b>	<b>739.803</b>	<b>732.978</b>
II) Immobilizzazioni materiali:		
1) Terreni e fabbricati	342.016	326.304
2) Impianti e macchinario	-	-
3) Attrezzature industriali e commerciali	-	-
4) Altri beni	65.384	71.892
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	-	-
<b>TOTALE Immobilizzazioni materiali:</b>	<b>407.400</b>	<b>398.196</b>
III) Immobilizzazioni finanziarie		
1) Partecipazioni	-	-
2) Crediti	-	-
3) Altri titoli	0	0
<b>TOTALE Immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>1.147.203</b>	<b>1.131.174</b>
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) Rimanenze		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	2.381
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-
3) Lavori in corso su ordinazione	-	-
4) Beni omaggio	23.460	96.327
5) Rimanenze manuali e opuscoli	4.531	13.592
<b>TOTALE Rimanenze</b>	<b>27.991</b>	<b>112.300</b>
II) Crediti		
1) verso clienti		
1) - entro l'esercizio	912.962	1.176.446
2) - oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Crediti verso clienti</b>	<b>912.962</b>	<b>1.176.446</b>
2) Crediti verso altri		
1) - entro l'esercizio	56.815	213.442
2) - oltre l'esercizio	-	-

<b>TOTALE Crediti verso altri</b>	<b>56.815</b>	<b>213.422</b>
<b>TOTALE CREDITI</b>	<b>969.777</b>	<b>1.389.868</b>
III ) Attivita' finanziarie non costit. Immobilizzazioni		
1) Partecipazioni	-	-
2) Altri titoli	0	0
<b>TOTALE Attivita' finanziarie non costit. Immobilizzazioni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
IV ) Disponibilita' liquide:		
1) Depositi bancari e postali	1.435.963	1.096.218
2) Assegni	-	-
3) Denaro e valori in cassa	11.135	29.541
<b>TOTALE Disponibilita' liquide</b>	<b>1.447.098</b>	<b>1.125.759</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>2.444.866</b>	<b>2.627.927</b>
<b>D ) RATEI E RISCONTI</b>		
1) Ratei attivi	-	-
2) Risconti attivi	0	17.366
3) Disaggi su prestiti	-	-
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>	<b>0</b>	<b>17.366</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>3.592.069</b>	<b>3.776.467</b>
<b>STATO PATRIMONIALE PASSIVO</b>		
<b>A ) PATRIMONIO NETTO</b>		
I) Patrimonio libero		
1) Risultato gestionale eserc. in corso	-142.293	-65.177
2) Patrimonio	1.121.618	1.186.795
3) Patrimonio da devoluzione	0	0
<b>TOTALE Patrimonio libero</b>	<b>979.325</b>	<b>1.121.618</b>
II) Fondo di dotazione dell'ente	-	-
III) Patrimonio vincolato		
1) Fondi vincolati da terzi	0	0
2) Fondi vincolati organi istituzional	100.000	100.000
3) Donazione Immobile Monastir	0	0
4) Donazione Immobile Cozzo	0	0
<b>TOTALE Patrimonio vincolato</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>1.079.325</b>	<b>1.221.618</b>
<b>B ) FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	-	-
2) per imposte	-	-
3) Altri	101.056	101.056
<b>TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI</b>	<b>101.056</b>	<b>101.056</b>
<b>C ) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>	<b>672.907</b>	<b>580.306</b>
<b>D ) DEBITI</b>		
1) Titoli solid. ex art.29 D.lgs n.460		
1) - entro l'esercizio	-	-
2) - oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Titoli solid. ex art.29 D.lgs n.460</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
2) Debiti verso banche		
1) - entro l'esercizio	385	1.847
2) - oltre l'esercizio	0	0
<b>TOTALE Debiti verso banche</b>	<b>385</b>	<b>1.847</b>
3) Debiti verso altri finanziatori		
1) - entro l'esercizio	60.000	60.000
2) - oltre l'esercizio	710.000	770.000
<b>TOTALE Debiti verso altri finanziatori</b>	<b>770.000</b>	<b>830.000</b>

4) Acconti		
1) - entro l'esercizio	-	-
2) - oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Acconti</b>	-	-
5) Debiti verso fornitori		
1) - entro l'esercizio	594.238	710.193
2) - oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Debiti verso fornitori</b>	<b>594.238</b>	<b>710.193</b>
6) Debiti tributari		
1) - entro l'esercizio	56.090	70.616
2) - oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Debiti tributari</b>	<b>56.090</b>	<b>70.616</b>
7) Debiti v/istituti previdenziali		
1) - entro l'esercizio	72.099	92.581
2) - oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Debiti v/istituti previdenziali</b>	<b>72.099</b>	<b>92.581</b>
8) Altri debiti		
1) - entro l'esercizio	99.637	143.416
2) - oltre l'esercizio	-	-
<b>TOTALE Altri debiti</b>	<b>99.637</b>	<b>143.416</b>
<b>TOTALE DEBITI</b>	<b>1.592.449</b>	<b>1.848.653</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>		
1) Ratei passivi	146.332	24.834
2) Risconti passivi	-	-
3) Aggio su prestiti	-	-
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>	<b>146.332</b>	<b>24.834</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>3.592.069</b>	<b>3.776.467</b>